РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ КИРЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4
г. Киренск                                                                                                   12 декабря 2016 г.

Об утверждения Стандарта организации деятельности

 № 1 «Планирование деятельности Контрольно-счетной
палаты муниципального образования Киренский район»

Руководствуясь пп2.п.1 ст.9 и ст.16 «Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Киренский район», утвержденного решением Думы Киренского муниципального района от 31 октября 2012 года № 393/5
1.Утвердить стандарт организации деятельности № 1 «Планирование деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Киренский район» (приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты                                   С.А.Килячкова